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Opole to miasto o niepowtarzalnej atmosferze, pełne zielni i atrakcyjnych miejsc do
zwiedzania. Dzięki swojej kameralności w Opolu wszędzie jest blisko. Bez trudu w
ciągu jednego weekendu zwiedzicie największe atrakcje położone na świeżym
powietrzu: ZOO Opole, Stare Miasto oraz Muzeum Wsi Opolskiej. Również
okolice miasta obfitują w wyjątkowej urody atrakcje: Park dinozaurów w
Krasiejowie oraz uznany za jeden z najpiękniejszych pałaców w Polsce - Zamek w
Mosznej. Skorzystajcie z gotowego scenariusza na bezpieczną wycieczkę w waszym
ulubionym rytmie!



Stare Miasto w Opolu. Widok na Wieżę Piastowską oraz Ratusz

Dzień pierwszy (Sobota)

Rodzinna przygoda – 3 godz.

Sobotni poranek warto rozpocząć wizytą w ZOO Opole, który znajduje się na
uwielbianej przez mieszkańców Wyspie Bolko – miejscu aktywnego wypoczynku i
relaksu. Wycieczka do ZOO to fauna i flora całego świata w pigułce. Wędrując
uroczymi ścieżkami, można spotkać dostojne żyrafy, słodkie pandy rude, zwinne
pumy, eleganckie zebry, sympatyczne mrówkojady i wiele gatunków małp i
małpiatek. Jest tu również basen z uchatkami kalifornijskimi i wybieg dla
egzotycznych goryli. Najnowszą atrakcją  jest jeden z największych w Europie
wybiegów dla lwów i tygrysów syberyjskich. Wizyta w ogrodzie dostarczy
niezapomnianych emocji dla całej rodziny.



W opolskim ZOO poczujesz się jak na sawannie afrykańskiej!



Majestatyczne goryle nizinne przyciągają uwagę zwiedzających



Lwy afrykańskie oraz tygrys syberyjski to najnowsi podopieczni opolskiego ogrodu.
Ich nowoczesny, przeszklony wybieg pozwala na bliski kontakt z tymi królewskimi
kotami



Basen ze zwinnymi i towarzyskimi uchatkami, to jedno z ulubionych miejsc dzieci i
ich rodziców

 

Sielskie klimaty – Muzeum Wsi Opolskiej w Bierkowicach  - 2 godz.

Dla tych, którzy wizytę w ZOO mają już za sobą proponujemy relaks wśród zieleni i
zabytkowej architektury Muzeum Wsi Opolskiej. Bierkowicki skansen to historia
opolskiej wsi z okresu XVIII-XX wieku. Na ogromnym, zadrzewionym terenie można
zobaczyć kompletnie zrekonstruowane zagrody z drewnianymi, urządzonymi
chatami. Poza domami znajdują się tu zabytkowe budynki użyteczności publicznej:
kościół, kapliczki, wiejska szkoła, karczma, a nawet kuźnia i dwa piękne wiatraki. To
miejsce, w którym niemal przez cały rok można odetchnąć od zgiełku miasta.

 



Piękne wiatraki tworzą niepowtarzalny klimat tego miejsca



Drewniany młyn zaskakuje swoją urodą i kunsztem wykonania

Śladami 800-letniej historii - 1,5 godziny

Na deser polecamy wieczorny spacer po Starym Mieście. Kameralny, otoczony
pięknymi stylowymi kamieniczkami Rynek, to jedno z najbardziej klimatycznych
miejsc w Opolu. Jego sercem jest Ratusz – wzorowany na florenckim Pałacu Vecchio.
Zwieńczeniem wieczoru będzie spacer wzdłuż Opolskiej Wenecji rozciągniętej nad
pięknym Kanałem Młynówka. Malownicze kamieniczki, wzniesione na fundamencie
średniowiecznych murów miejskich, odbijające się w lustrze wody, tworzą bajkowy
widok sprzyjający miłosnym wyznaniom.



Południowa pierzeja rynku oraz zabytkowy Kościół Franciszkanów, nekropolia
Piastów Opolskich.



Opolska Wenecja zachwyca wyjątkowym położeniem nad piękną Młynówką

 

Dzień drugi (Niedziela)

Śladami dinozaurów – Park Nauki i Rozrywki w Krasiejowie – 4 godz.

Jurapark w Krasiejowie jest położony niespełna 27 km od Opola (czas dojazdu to
tylko 35 min). To największy park dinozaurów w Europie, w którym każdy znajdzie
coś dla siebie, m.in.: 300-metrowy Tunelu Czasu, multimedialny Parku Nauki i
Ewolucji Człowieka, Pawilon Paleontologiczny ze skamieniałościami sprzed 230 mln
lat czy prehistoryczne Oceanarium. Spacerując po parku (trasa po wyrobisku liczy
1500 m) zobaczycie ponad 200 modeli dinozaurów w skali 1:1. Moc atrakcji
dopełniają parki rozrywki, plaża, małpi gaj, plac zabaw oraz kino emocji 5D.



Monumentalne makiety dinozaurów robią niesamowite wrażenie na zwiedzających



W Parku Nauki i Ewolucji Człowieka przeżyjecie niejedną przygodę z dreszczykiem

W bajkowym pałacu – Zamek w Mosznej – 4 godz.

Zamek w Mosznej to bajeczna rezydencja znajdująca się ok. 30 km od Opola. Jest to
jedna z najbardziej rozpoznawalnych atrakcji turystycznych na Opolszczyźnie.
Zabytkowa budowla posiada 365 pomieszczeń oraz 99 wież i wieżyczek. Do tego
otacza ją sporych rozmiarów park, w którym odnajdziecie trzystuletnie okazy dębów
oraz azalie i ponad stuletnie różaneczniki. Historyczne komnaty zamkowe dostępne
są dla zwiedzających przez cały rok, a park pałacowy najpiękniej wygląda wiosną i
latem.



Piękny zamek i otaczający go park tworzą prawdziwie bajkową scenerię



Pałac najpiękniej prezentuje się wiosną w okresie kwitnienia azalii

Informacje praktyczne

Jak dotrzeć do Opola?

Opole usytuowane jest pomiędzy Wrocławiem a Katowicami. Miasta te
łączy autostrada A4 do której z centrum Opola można dojechać już w 15 minut. Z
racji swojej kompaktowości, poruszanie się po naszym mieście samochodem nie
przysparza większych kłopotów. Zabytkowy Dworzec PKP znajduje się w ścisłym
centrum miasta. Dzięki czemu większość atrakcji turystycznych jest na wyciągnięcie
ręki i dotrzesz do nich komunikacją miejską lub pieszo. Do dyspozycji masz również
system rowerów miejskich z gęstą siecią stacji rowerowych oraz elektryczne
hulajnogi do wypożyczania na minuty. Poruszając się samochodem pamiętaj o strefie
płatnego parkowania obowiązującej w tygodniu w godz. 8.00 – 17.00. W soboty i
niedzielę parkowanie jest bezpłatne.



Więcej o atrakcjach Opola dowiecie się tutaj: www.opole.pl/dla-turysty/atrakcje
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